
Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

Nové položky 1/6
Vzdálenost odvozu na skládku 2/7
Přehled zařazení změn do skupin 1/9
Oznámení Variace č.4 1/10
PD - situace změny 1/11
Pokyn ZO 2/12
Vyjádření AD 1/14
Vyjádření TDS 1/15
Zápis z KD 10/16
Fotodokumentace 1/26

Přílohy změnového listu:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

Datum: Podpis:

Přípočty v Kč bez DPH 51 737,06 Kč
Celkem bez DPH 51 737,06 Kč
DPH 10 864,78 Kč

Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo § 
100)

Zdůvodnění změny:
Na základaně návrhu Zhotovitele po dohodě s Objednatelem (viz. zápis z KD) bude zrušena slepá větev dešťové 
kanalizace DN 200 v parkovišti včetně kanalizačních šachet, která odváděla dešťové vody ze zrušených uličních vpustí. 
Tato slepá větev již není nijak funkční. 
Zrušením slepé větve kanalizace se zamezí případným problémů v budoucnu s možným propadem komunikace v místě 
kanalizace. Objednateli nebudou vznikat další náklady s údržbou této větve kanalizace, jako např. sedání poklopů. 

Nové řešení :
Stávající větev dešťové kanalizace DN 200 se v celé délce 64 m vybourá včetně 5 kusů kanalizačních šachet. V 
napojovací kanalizační šachtě v Přemyslově ulici bude napojení zaslepeno. Rýha po vybourané kanalizaci bude zasypána 
vhodný materiálem.

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu 
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze 
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Jedná se o dodatečnou úpravu, se kterou se v ZDS neuvažovalo a která vznikla po dohodě Zhotovitele s Objednatelem. 
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota 
je nižší než stanovený finanční limit. Změna byla zařazena dle § 222 ZZVZ do odstavce 4.

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: ANO/NE
06.04.2023

Termín dle ZL. č. 
Nový temín: viz. Claim č.1

Původní termín dle SOD:Viz. přílohy Změnového listu

62 601,84 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

Viz. příloha Změnového listu

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

SO 01
Název stavebního 
objektu/provozního souboru: KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

ZL 4

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Předmět změny: Vybourání dešťové kanalizace v parkovišti



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 02.03.2023

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IČ: 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 62 601,84

51 737,06 10 864,7821,00%
0,00 0,0015,00%

P/055/22
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže

51 737,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

62 601,8451 737,06SO01 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ / ZL 4

51 737,06 62 601,84

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže

02.03.2023

 
 

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 737,06

HSV - Práce a dodávky HSV 51 737,06

    1 - Zemní práce 1 950,50

    8 - Trubní vedení 35 083,50

    997 - Přesun sutě 14 703,06

SO01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL 4

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 737,06

D HSV Práce a dodávky HSV 51 737,06

D 1 Zemní práce 1 950,50

1 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 23,500 SO 03

VV 64*0,5*0,5       "zásyp po vybouraném potrubí 16,000
VV 5*1*1*1,5       "zásyp po vybouraných šachtách 7,500
VV Součet CELKEM 23,500

D 8 Trubní vedení
2 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 64,000 CS ÚRS 2022 02

VV 64  "slepá kanalizace 64,000

3 K 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 6,445 CS ÚRS 2022 02

VV 3,14*0,6*0,6*0,3  "šachtové dno 0,339
VV 3,14*1,2*0,12*1,5  "stěny šachty 0,678
VV 0,55/2,3  "konus 0,239
VV 3,14*0,865*0,12*0,1  "vyrovnávací prstenec 0,033
VV Mezisoučet 1,289
VV 1,289*5 6,445

D 997 Přesun sutě

4 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 26,988 SO 09

VV 6,445*2,4 "suť šachty 15,468
VV 64*0,18  "suť kanalizace 11,520
VV Součet 26,988

5 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 458,796 SO 09

VV 26,988*17  "skládka 18km" 458,796
VV Součet 458,796

6 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti t 26,988 SO 09

7 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 26,988 SO 09

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL 4

Strana 4 z 4



Stavba :

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK ZL 4

P.č. Kód položky Název MJ JC Zdůvodnění JC

1 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 83,00 SO 03

2 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 236,00 ÚRS 2022 02
3 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 3 100,00 ÚRS 2022 02

4 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km t 53,30 SO 09

5 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 14,50 SO 09

6 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 125,00 SO 09

7 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 120,00 SO 09

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže


	ZL04_vybourání dešťové kanalizace_DP_signed.pdf
	Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Přemyslova a městské pláže
	Věc: Oznámení Variace č. 4 Vybourání dešťové kanalizace
	05KD_221018_Prezenční listina


